O CISSUL, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão em 
epígrafe, pelo que segue: Finalidade: Aquisição de produtos alimentícios: café em pó e açúcar cristal. 
Adjudicada: ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS nos lotes 1 e 2 no valor total de R$ 22.571,60 (vinte e 
dois mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos). Esta publicação equivale à publicação 
da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do 
CISSUL. Varginha, 10 de outubro de 2022.